
 

 
 
  

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΙΑΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΧΙΟΥ 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 07ΗΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2018 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

77/2018 

49Ο ΘΕΜΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΕΩΣ 

 
Στην Χίο σήμερα την 07η Φεβρουαρίου 2018, ημέρα Τετάρτη και ώρα 11.00 μ.μ., το Δ.Σ. του 

Διαδημοτικού Λιμενικού Ταμείου Χίου, συνεδρίασε στα γραφεία του – Νεωρίων 2 – κατόπιν της υπ’ 

αριθ. 354/29-01-2018 προσκλήσεως του κου Κέφη Αντώνιου.  

 

Δ/Σ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΧΙΟΥ Αριθμός Μελών 8 

 

Κέφης Αντώνιος  Πρόεδρος  Δημοτικός Σύμβουλος  
Καράλης Δημήτριος Αντιπρόεδρος αα Δημοτικός Σύμβουλος  
Φραγκιάς Χρήστος Τακτικό Μέλος Λιμενάρχης 
Κούτικα Αγγελική Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος  
Βογιατζής Στέφανος  Τακτικό Μέλος Δήμαρχος Οινουσσών 
Βρατσάνος Μάρκος Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος 
Ζουμίδης Σταμάτιος Αναπληρωματικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος 
Καλαγκιάς Αντώνιος Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος 
Απόντες   
Βρατσάνος Κωνσταντίνος Τακτικό Μέλος Δήμαρχος Ψαρών 
Δανιήλ Γεώργιος Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλός 
Θεοδωράκης Κυριάκος Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος 

 

Στην συνεδρίαση παρευρέθη και η υπάλληλος του Δ.Λ.Τ. Χίου κα Ατσάλη Σοφία για την τήρηση 

των πρακτικών.  

    

Ακολούθως συζητήθηκε το παρακάτω θέμα: 

 

Έγκριση χρηματικών καταλόγων υπ’ αριθμ. 192/2018 & 193/2018 για τέλη παραχωρήσεων 

και κρατήσεις υπέρ ΕΚΟΕΜΝ. 
 

Ο Πρόεδρος, κος Αντώνης Κέφης, ενημερώνει το Δ.Σ ότι κατά τη διάρκεια του προηγούμενου 

έτους οι παρακάτω καταστηματάρχες καταλάμβαναν χώρο για τοποθέτηση τραπεζοκαθισμάτων, 

όπως αποδεικνύεται και από παραβάσεις του Κεντρικού Λιμεναρχείου Χίου.  

Για τον λόγο αυτό ο Πρόεδρος προτείνει στο συμβούλιο να βεβαιωθούν οι οφειλές των 

κατωτέρω για χρήση χώρων έμπροσθεν των καταστημάτων τους σε χερσαίες ζώνες του Νομού 

κατά το 2017  με δύο χρηματικούς καταλόγους (παραχώρησης και ΕΚΟΕΜΝ) , ως ακολούθως:  

Παραχώρηση Χώρου 

ΙΔΙΟΚΤΗΤΗΣ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Φ.Μ. ΠΟΣΟ 

ΡΙΤΒΑΝ ΧΑΤΖΗ ΧΟΥΣΕΙΝ ΡΕΤΖΕΠ  136614938 550,80 

ΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 048266177 1.270,20 

Γ. ΧΟΥΛΙΑΡΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ  998451692 380,40 
 

ΕΚΟΕΜΝ 

ΙΔΙΟΚΤΗΤΗΣ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Φ.Μ. ΠΟΣΟ 

ΑΔΑ: ΨΓΥ1ΟΡΛΩ-47Τ



 

 
 
  

  

ΡΙΤΒΑΝ ΧΑΤΖΗ ΧΟΥΣΕΙΝ ΡΕΤΖΕΠ  136614938 16,52 

ΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 048266177 38,11 

Γ. ΧΟΥΛΙΑΡΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ  998451692 11,41 
 

 

Το Δ.Σ. μετά από διαλογική συζήτηση επί του θέματος και αφού έλαβε υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 (Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας) 

2. Τις διατάξεις του «Κώδικα περί Λιμενικών Ταμείων». 

3. Τις παραβάσεις του Κεντρικού Λιμεναρχείου Χίου. 

4. Την εισήγηση της Υπηρεσίας και του Προέδρου.         

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

 Την βεβαίωση των οφειλών των κατωτέρω καταστηματαρχών για χρήση χώρων σε χερσαίες 

ζώνες του Νομού κατά το 2017 έμπροσθεν των καταστημάτων τους, ως ακολούθως: 

 Παραχώρηση Χώρου 

ΙΔΙΟΚΤΗΤΗΣ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Φ.Μ. ΠΟΣΟ 

ΡΙΤΒΑΝ ΧΑΤΖΗ ΧΟΥΣΕΙΝ ΡΕΤΖΕΠ  136614938 550,80 

ΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 048266177 1.270,20 

Γ. ΧΟΥΛΙΑΡΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ  998451692 380,40 
 

 ΕΚΟΕΜΝ 

ΙΔΙΟΚΤΗΤΗΣ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Φ.Μ. ΠΟΣΟ 

ΡΙΤΒΑΝ ΧΑΤΖΗ ΧΟΥΣΕΙΝ ΡΕΤΖΕΠ  136614938 16,52 

ΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 048266177 38,11 

Γ. ΧΟΥΛΙΑΡΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ  998451692 11,41 
 

 Εξουσιοδοτεί τον Πρόεδρο για τα περαιτέρω 

 

Η παρούσα απόφαση με βάση το άρθρο 2 παρ. 4 του Ν. 3861/2010 «Πρόγραμμα Διαύγεια» πρέπει 

να αναρτηθεί στο διαδίκτυο. 

 

Η απόφαση αυτή πήρε α/α  77/2018. 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 

 
ΚΕΦΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 
 

            ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ αα 

 

 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΛΗΣ 

  Βρατσάνος  Μάρκος  

 

Ζουμίδης Σταμάτιος Βρατσάνος Κωνσταντίνος 

 
Βογιατζής Στέφανος 

  

Βογιατζής Στέφανος 

  
Φραγκιάς Χρήστος 

 

Καλαγκιάς Αντώνιος 

 

Κούτικα Αγγελική 

Λαμπρινούδης Πολύδωρος 

 

 

ΑΔΑ: ΨΓΥ1ΟΡΛΩ-47Τ



 

 
 
  

  

 

Βρατσάνος Μάρκος 

 

 

 Ζουμίδης Σταμάτιος 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

ΤΟΥ Δ.Σ. ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΧΙΟΥ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

ΚΕΦΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 

ΑΔΑ: ΨΓΥ1ΟΡΛΩ-47Τ


		2018-03-02T12:27:48+0200
	Athens




